Муниципальное образование
«Вознесенское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.10.2017 г.     № 01
	О назначении публичных слушаний  по  проекту
Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

         В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», инициатором которых выступает Администрация муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области», действующая от имени и в интересах Вознесенского городского поселения, на 27.10.2017 г. в 16.00 в помещении Администрации Вознесенского городского поселения по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, п.Вознесенье, ул.Комсомольская, д.22.
     2. Администрации Вознесенского городского поселения по подготовке проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
        2.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями ст.14 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

2.2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта:

- организовать выставку демонстрационных материалов проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в Администрации Вознесенского городского поселения, расположенной по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22;
- разместить материалы проекта на официальном сайте Администрации муниципального образование «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет  ( http://admvoznesenie.ru);
   2.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать его в  средствах массовой информации и на официальном сайте поселения в сети Интернет  ( http://admvoznesenie.ru).
             2.4.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Правил благоустройства  территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной  форме в Администрацию Вознесенского городского поселения по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22 в  срок с момента публикации информации в средствах  массовой информации по 27 октября  2017 г., в рабочие дни с 09 ч.00 мин. до 17 ч. 00 мин. (27.10.2017 г. до 15.00).
       3. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в Ленинградском областном информационном агентстве ЛЕНОБЛИНФОРМ (учредитель ООО «Информационное агентство «Областные вести» газета «Вести») и на официальном сайте Администрации муниципального образование «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет  (http://admvoznesenie.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                О.В. Фатеева